
ZARZĄDZENIE Nr 0151/205/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w  sprawie  powołania  operatorów  systemu  informatycznego  obsługi  Obwodowych 
Komisji Wyborczych w celu  ustalenia wyników głosowania i wyników  wyborów  do 
rad   gmin,   rad   powiatów  i  sejmików  województw  oraz  wyborów  burmistrza 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4b Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 
2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy  i  rad  dzielnic  m. st. 
Warszawy  oraz   wójtów,  burmistrzów i  prezydentów miast  (M.  P.  z  2010  r.  Nr  73,  poz.  927) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w osobach 
wyznaczonych oraz wskazanych do składu komisji przez burmistrza spośród pracowników 
samorządowych gminy i gminnych jednostek organizacyjnych tj.:

1.   Magdalena Budzniów         - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Chocianowie 
2. Edyta Rząsa       - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chocianowie
3. Waldemar Piotr Falarczyk     - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chocianowie
4. Justyna Smalec         - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Chocianowie
5. Bożena Urban       - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Chocianowie
6. Zbigniew Zieliński       - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Brunowie
7. Marzena Szlapińska       - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Chocianowcu
8. Elżbieta Rak       - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Parchowie 
9. Szymon Pilch       - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Szklarach Dolnych
10. Mariola Zapotoczna       - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Trzebnicach 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy
 Chocianów

   (-) Franciszek Skibicki 


